REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE/INTERESAVE

Adresa’ Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Websne: www.hidaa pov.al. E-mail: infofghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
1€ bashkéshartit/cs bashkéjetuesit/es dhe té fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, date 10.4.2003
“Peér deklar gy e kontrollin e pasurive, (& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve p% me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2. 2006 n nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 ghe Lig'%miZQOl?, daté 6.4.2017.
AUTORIZIM

PER KONT DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Mbiemri

. Funksioni

: Prokuror _

Institucioni dhe adresa

| PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SEPAREMILBASAN, QYTETI ELBASAN N

Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés

| 28.08.2008 196.03.2019

N& bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér de!clarumn trollin e pasurive, é
detyrimeve financiare té (e zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké , i ndryshua

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashtg territorit t€ Shqip&ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

Nunsh]u imi i quby. ktit. Li\ianue‘;

“Perrodibe Vyerar /




Te dhenat né kete fage jané konfidenciale.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t¢ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

=\ N

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé %

Q&
N

‘\.
-

N

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit¢ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vieré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhé&nie, né leké ose né valuté t& huaj.

“Permdih Vyetor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekfit deklarues )
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje i€ tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né g¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/cn dhe fémijét madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

jané siguruar 'hurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé& organizatis, funksionin,
natyrén e an . nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit. -
3 Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardh krijuara, né leké apo ng& valuté
3 (me shifra dhe me fjalé)
Paga si prokuror per periu .01.2018 deri me date 31.12.2018 1.191.710 nje milion e njeqind

e nentedhjete € nje mije e

Q shtategind ¢ dhjete leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dektarues

ot Hoeler

“Periodik Vieror” 4




Nése ky format éshie | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i m&parshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani ho!lesisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimif & M imit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principaB\ tgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

,! deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrind,idetyr ¢ deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Vliera 23.000 euro t&é marra me huaje ne | 3 (tre) mije euro 20.000 (Njezete)
muajin tetorr 2009 t€ deklaruaramsipaSideklaratés mije euro

noteriale me latg¢ 0GW0.2001, pér
bferien e baneses me aaresé aktuale

g
y ¢ Tira
Nuk ka t& percaktuar afat pér shlyerje t& detyrimi

financiar.
@ t'a/
Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénsghkrimi i subjektit deldarues
té plotesoni né kopje 1 1ij. ] P
Nigt, Sools =&

-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa Ry Reshu Collaku, Tell 08009999 Website: www hidaa gov al. E-mal: infog hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetugsi/ja, feémijét madhor€) gé€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049,;* 0.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ié té
zgjedhur vl Ve disa népunésve publiké ", | ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

!
¥

:

1 4

4

AUTORIZIM
PER KON E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

até 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
isa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit
detyrimeve financiare (& (€ zgjedhurve d.

togizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollitht¢ PaStrive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i PErgjithst i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né& & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& @i Eppasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojng& né emér dhe pér llogaring time. ?D

Shtetasi/ja ENERETA AGIM ALICKA, bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré se hash ¢ prindé&rit O

fémijé madhoré té nd prindérit ]

bashkgjetuesi/ja / O

i/e Subjektit Platin Bardhyl Alicka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaraf se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
gé nuk éshté e vérteté. & : Sp < -
S mtheta  flicls /;é//
/7
/

(Y
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té¢ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

Shtese

R

I AS

N N

1—SHZ§‘?P INTERESASH BANKARE NE BANKEN | 1077,10 NJEMUE E

SHTATEDHJETE E
SHTATE  LEKE, E
DHJETE QINDARKA

'S,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, | ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né lHlogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje (& tij.

“PertodihdYjeror

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipé&risé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitum, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
R R N\ (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura:‘ivﬁ:aepunes 917.044 nenteqind e shtate-

\ mbedhjete mije e dyzete e kater
> leke.
Interesat e shmaroiepozites NE 1077,10 njemije e shtatedhjete

¢ shtate leke e dhjete gindarka.

:
t

["VISA CREDIT CARD prane j Q Euro 600 (gjashteqind euro).
iTYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERS%D[KE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Tizik& (Reedi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéri tura ende pa u shlyer nga deklarimi i

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur rime financiare, t¢ pasqyrohen né

méparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe rig ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

&

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké ap aluite, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kreditébankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format eshté [ pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje ¢ ti.
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